
<
Lehká gynekologická síťka G-Mesh

©Copyright 2024 matopat.cz | Poslední aktualizace: 25.04.2024

Lehká gynekologická síťka G-Mesh

Gynekologická  síťka  G-Mesh®  je  vyrobena  z  monofilového  polypropylenového  vlákna  (průhledná  a  modrá)  s
tloušťkou vlákna 0,10 mm. Gynekologická síťka G-Mesh® se používá v rekonstrukční chirurgii k léčbě redukce
reprodukčního orgánu (Pelvic Organ Prolapse, POP).
Modré orientační čáry usnadňují viditelnost a umístění výrobku v operační oblasti.
Konce každého ramene jsou speciálně tvarovány tak, aby umožnily bezpečné uchycení síťky v uchu aplikátoru, který
se používá k zavedení implantátu skrze anatomické struktury, a k umístění v těle pacientky.
Každý typ síťky je dostupný v jedné velikosti – s možností menších úprav rozměrů, které provede chirurg během
implantace, aby síťku přizpůsobil individuální anatomii pacientky.
Použití:
Chirurgické  síťky  G-Mesh®  se  používají  v  rekonstrukční  chirurgii  k  léčbě  deprese  reprodukčních  orgánů.
Rekonstrukční chirurgie by neměla být první volbou léčby a měla by být věnována pacientům se symptomatickou
nedostačivostí reprodukčních orgánů. Léčba je možná pouze v případě, že pacient nebo zákonný zástupce si je
vědom možných komplikací a souhlasí s chirurgickou léčbou. Množství použité síťky by mělo být co nejmenší.
Chirurgická léčba by měla být prováděna v souladu s pokyny EAU (Evropská urologická asociace).
Druhy:

Posterior 2 (2ramenný implantát)
Anterior 4 (4ramenný implantát)
Posterior 6 (6ramenný implantát)
sterilní (sterilizováno etylenoxidem)

Rozměry a balení:
baleno v dvojitém papírovém obalu s fólií a dále v kartonové obálce po 1 ks

 

>>

https://matopat.cz/product/lightweight-gynaecological-mesh/
https://matopat.cz

